

## For e-portal publication



**UJVN LTD.**  
H.O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2523225 Fax- 0135-2761549  
CIN No. U40101UR2001SGC025866,  
Website : [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**Expression of Interest**

Executive Engineer (HQ), UJVN Limited, UJJWAL, Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun, Uttarakhand-248006 invites Expression of Interest for empanelment of experienced and able agencies for hiring of vehicles in two categories of vehicles hiring with driver and vehicles hiring without driver for different offices of Dehradun. Interested agencies may submit duly filled application form and format in the office of undersigned upto 12:00 hrs on 10.03.2026. which shall be opened on same day at 15.30 hrs.

Kindly visit our website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) for eligibility criteria, forms and other information.

**Executive Engineer (HQ)**

“Avoid wasteful use of Electricity.”



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय उज्ज्वल महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून 248006,  
दूरभाष :0135-2523225 फ़ैक्स सं०-0135-2761549  
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट : [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**अभिरुचि की अभिव्यक्ति**

अधिसासी अभियन्ता (मुख्यालय), यूजेवीएन लि०, उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून, उत्तराखण्ड-248006 द्वारा देहरादून स्थित विभिन्न कार्यालयों हेतु दो श्रेणी में चालक सहित एवं चालक रहित वाहनों को किराये पर लिए जाने हेतु अनुभवी एवं सक्षम एजेंसियों के पंजीकरण हेतु अभिरुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक एजेंसियों आवेदन पत्र पर विवरण एवं प्रारूप भरकर दिनांक 10.03.2026 को समय 12:00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में जमा कर सकते हैं जो कि उसी दिन 15.30 बजे खोली जायेगी।

कृपया पात्रता, प्रपत्र एवं अन्य जानकारियों हेतु यूजेवीएन लिमिटेड की वेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) को देखें।

**अधिसासी अभियन्ता (मुख्यालय)**

**बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करे**